お問い合わせ先
春日部市立医療センター放射線科
                                       矢﨑一郎
ＴＥＬ：048-735-1261（内線8021）

E ‐mail：i-yazaki@sart.jp

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたびは情報交換会開催のお知らせをさせていただきます。

お忙しいとは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

日時 令和元年7月25日（木） 19時00分より

 ①上部消化管検査における被ばく線量管理と画質追求

 ②当院における基準撮影法の検査手順

      済生会栗橋病院 放射線技術科 鈴木 孝 氏

場所 春日部市市民活動センター ４F 会議室

◉勉強会参加費として
 500円いただきます

埼玉県診療放射線技師会HP
または第五支部ページもご覧ください
http://sart-daigoshibu.jimdo.com/

http://sart-daigoshibu.jimdo.com/
http://sart-daigoshibu.jimdo.com/
http://sart-daigoshibu.jimdo.com/